
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
& ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
Λ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 6Α, ΚΕΡΚΥΡΑ 49100 

Πληροφορίες:  Όλγα Νικηφόρου  
ΤΗΛ.2661362782  FAX:2661362702 

e-mail: mayor@corfu.gov.gr  
 

                                                                                           Κέρκυρα, 18 Φεβρουαρίου 2020 
                                 Αρ. πρωτ. 6454 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   
Η Δήμαρχος Κεντρικής Κέρκυρας  

και Διαποντίων Νήσων 
 

Έχοντας υπόψη:  
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» και 
ειδικότερα τις διατάξεις του εδαφίου θ’ της παρ. 1 περί «Αρμοδιοτήτων Δημάρχου», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος έχει τη δυνατότητα να συνιστά Ομάδες Εργασίας 
για τη μελέτη και επεξεργασία θεμάτων του Δήμου από μέλη του Δημοτικού 
Συμβουλίου, υπαλλήλους του Δήμου, του δημόσιου τομέα ή ιδιώτες, καθορίζοντας τον 
τρόπο οργάνωσης και λειτουργίας τους. 
2. Την υπ. αρ. 18-172/13-11-1978 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του πρώην 
Δήμου Κερκυραίων, με θέμα: «Κανονισμός Μεταλλίου Κερκυραϊκής Αξιοσύνης» 
3. Την υπ. αρ.  17-200/12-6-1986 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του πρώην 
Δήμου Κερκυραίων, με θέμα: «Απονομές τιμητικών διακρίσεων Δήμου» 
3. Την ανάγκη συγκρότησης Ομάδας Εργασίας για την επεξεργασία και επικαιροποίηση 
των ως άνω αποφάσεων και την εισαγωγή τους στη συνέχεια στο Δημοτικό Συμβούλιο. 
4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου, δεδομένου ότι η Ομάδα Εργασίας θα εκτελέσει το έργο της 
χωρίς αποζημίωση.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
  
Συγκροτούμε Ομάδα Εργασίας για την επεξεργασία και επικαιροποίηση των υπ. αρ. 18-
172/13-11-1978  και 17-200/12-6-1986 αποφάσεων Δημοτικού Συμβουλίου του 
πρώην Δήμου Κερκυραίων και την εισαγωγή τους στη συνέχεια στο Δημοτικό 
Συμβούλιο, η οποία αποτελείται από τους: 
 

1. Δημήτριο Μεταλληνό του Γεωργίου, Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου, ως 
Πρόεδρο της Ομάδας Εργασίας 

2. Χρυσούλα Τόμπρου - Γκίνη του Γεωργίου, Αντιδήμαρχο Πολιτισμού, Αθλητισμού 
και Πρωτογενούς Τομέα 

3. Μαρία Σαγιαδινού του Νικολάου, Προϊσταμένη Διεύθυνσης Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού, κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού 

4. Φώτη Σκούρτη του Στεφάνου, Προϊστάμενο Τμήματος Πολιτισμού, Αθλητισμού 

mailto:mayor@corfu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω0Σ546ΜΓ2Α-8Ξ3



 

και Νέας Γενιάς, κλάδου ΔΕ Διοικητικού 
5. Δανάη Ειρήνη Γκερέκου του Βίκτωρα, Δημοτική Υπάλληλο, ειδικότητας Δ.Ε. 

Διοικητικών Γραμματέων 
 

 
                                                                 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
                                                                           ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 
                                                                                 ΜΕΡΟΠΗ ΥΔΡΑΙΟΥ 
 
 
Κοιν/ση: 

- Στους ως άνω οριζόμενους 
 

Εσωτερική Διανομή: 
- Γενικό Γραμματέα 
- Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού 
- Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων 
 Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας  για ανάρτηση στο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στην ιστοσελίδα του Δήμου 
 Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού για καταχώρηση στο Μητρώο των οριζόμενων υπαλλήλων 

 

ΑΔΑ: Ω0Σ546ΜΓ2Α-8Ξ3


		2020-02-21T08:28:22+0200
	Athens




